
t. ,4,/6 ) ;!7ô- ,-/ \ _ -7q4. ?/

COMMUNE DE ROQUEFIXADE
Séance du 3't juillet 2021

commùnê dê RoauEFtxaoE

Membres en exercice
11

Date de la convocation: 2010712021
L'an deux mille vingt-et-un et le trcnte-et-un juillet l'assemblée regulièrement
convoquée,s'est réunie sous la présidence de Monsieur Michel SABATIER
Présents: Nilichel SABATIER, Nicolas CONNORD, Marc VALLVE, Paul
PERILHOU, Jacques RlvlÈRE, Eveline AUTHIÉ, Dominique DUMONS
Reorésentés: Delphine BIJARD par Michel SABATIER, Amandine
RAUZY par Nicolas CONNORD, André FUSILLO par Eveline AUTHIÉ,
Jean-Barthélémy MARIS par Paul PERILHOU
Excusés:
Absents:
Secrétaire de séance:

Présents :7

Pour: 11

Contre:0
Abstentions:0

objer coNVENTtoN D'ADHÉS|ON AU SERVTCE SANTÉ SÉCURIÉ AU TRAVATL DU

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ARIEGE
Délibération n': DE 2021 029

L'assemblée délibérante.

Vu les dispositions de la loi n'8.1-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions slatutaires relatives
à la fonction publique tenitoriale et notamment son article 108-2 :

Vu le décret n'87-602 du 30juillet 1987 modifié pris pour I'application de la loi n"84-53 du 26janvier
1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale et relatifà I'organisation
des comités médicaux et aux conditions d'aptitude physique et au régime des congès de maladie des
fonctionnaires territoriaux :

Vu le décret n'85-603 du l0juin 1985 modifié relatif à l'hygiène et à la sécurité du travail ainsi qu'à la
médecine professionnelle et prévéntive dans la fonction publique territoriale;

Vu le décret n'85-1054 du 30 septembre 1985 modifé relatifau reclassement des fonctionnaires
territoriaux reconnus inaples à l'exercice de leurs fonctions:

Considérant que la collectivité est tenue de prendre les dispositions nécessaires pour éviter toute
altération de l'état de santé des agents du fait de leur travail. notamment en surveillant les conditions
d'hygiène du travail, les risques de contagion el l'état de santé des agents ;

Vu le projet de convention d'adhésion au Service Santé Sécurité au Travail du Centre de Gestion.

- D'autoriser Monsieur le Maire à signer la convention d'adhésion au Service Santé Sécurité au Travail du

Centre de Gestion.

)ollectivité: RF

Contrôle de légalité

oate d€ rèception de l'AR: 10/0&2021

009-210902490-20210731-DE 2021 02SDE

Le Maire-

caractère exécutoire de cet acte qui sera affiché ce jour au siège de la

Votants: 11

Après en avoir délibéré. le Conseil Municipal décide :



- Infonne que la présente délibération peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le

Tribunal Administratif dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

Ainsi fait et délibéré les jour, mois et an que ci-dessus et ont signé au registre des délibérations les

membres présents.

Le Maire. Michel SABATIER

Conùôle de légatitè
Oaie de réception de t'AR: 10/08/2021

009210902490-20210731-DE 2021 029DE


